[image: image2.png]

	БОЙОРОҠ

	ПРИКАЗ

	31.08.2020 й.
	№ 105-ОД
	31.08.2020 г.

	Об утверждении учебного плана на 2020-2021 учебный год

На основании Регионального базисного учебного плана и примерных учебных планов для образовательных учреждений РБ, реализующих программы образовательные программы основного общего и среднего общего образования, утвержденным на заседании Коллегии Министерства образования РБ от 04.08.2017 г. № 4, Федеральных государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего образования, Закона Республики Башкортостан от 15.02.1999 № 216 «О языках народов Республики Башкортостан» санитарно-эпидемиологических правил и нормативов (СанПиН 2.4.2. 2821-10), Уставом МОБУ СОШ д. Подымалово, Основной образовательной программой начального общего образования МОБУ СОШ д. Подымалово, утвержденной приказом № 100-ОД от 10.08.2015г., (с изменениями и дополнениями) и Основной образовательной программой основного общего образования МОБУ СОШ д.Подымалово, утвержденный приказом № 27-ОД от 21.03.2015 г., (с изменениями и дополнениями), решения педагогического совета от 31.08.2020 г., протокол №1 и заявления родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебный план МОБУ СОШ д. Подымалово МР Уфимский район Республики Башкортостан на 2020–2021 учебный год (Приложение № 1).

2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]BALUKOPTOCTAH PECMYBJIMKARBI AIOMUHUCTPALINS MYHULIUMANIBHOTO PAVIOHA

606 PAVIOHbLI MYHULIUMATL PAVIOHbBI XAKUMUSTE YOUMCKUA PAVIOH PECTNYBIKM BALIKOPTOCTAH
BALLKOPTOCTAH PECMYBKAhbIHbIH MYHULIMNATNIBHOE OBLLEOBPA30BATEJIBHOE
MYHWULIMMATL PAVIOHbI ©06 PANOHbIHBIH MYHULIMMATD BIOPKETHOE YYPEXIOEHUE
MSFAPWU® BIOMKET YYPEXXOEHUERDI CPE[HAA OBLEOBPA3OBATEJIbHAA LUKONIA
NMOAbIMANOB AYbIJTbI 1. MOABIMANIOBO MYHULIUMANIBHOTO PAMOHA
YPTA [16/16M BENEM BUPEY MOKTOBE YOUMCKUA PAVIOH PECTNYBIKM BALIKOPTOCTAH

WHH 0245009441  Krr 024501001  OrPH 1020201302780

450515, Pecny6nuka BalkopTocTaH, Ydumcku
Ten/daxke: (347) 270-10-40, e-m:

aiioH, A. Moabimanoso, yn. KOxHas, 4. 24
sosh-podymalovo@mail.ru

BOITOPOK ITPIIKA3
« » 201811 Ne « » 2018r.

Директор

М.Н. Канчурин